
Núm. 94  página 10	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 16  de  mayo  2013

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Educación

Orden de 8 de mayo de 2013, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados 
de personal funcionario docente perteneciente a los Cuerpos de Inspectores de Educación y de Inspectores 
al Servicio de la Administración Educativa para la provisión de puestos de trabajo vacantes convocado por 
Orden de la Consejería de Educación de 16 de octubre de 2012 (BOJA núm. 212, de 29.10.2012).

Por Orden de la Consejería de Educación de 16 de octubre de 2012, se convocó concurso de traslados 
de personal funcionario docente perteneciente a los cuerpos de Inspectores de Educación y de Inspectores al 
Servicio de la Administración Educativa para la provisión de puestos de trabajo vacantes.

De conformidad con la base segunda de la citada Orden, mediante Resoluciones de 4 de febrero de 
2013 y 3 de abril de 2013 se publicaron, respectivamente, las relaciones provisional y definitiva de vacantes, en 
los tablones de anuncios de las Delegaciones Territoriales de la Consejería. 

Asimismo, de acuerdo con lo previsto en la base séptima de la convocatoria, se dictó la resolución 
provisional del concurso, de fecha 11 de marzo de 2013, concediéndose un plazo de diez días hábiles para que 
las personas interesadas pudieran efectuar las reclamaciones que considerasen pertinentes.

La referida base séptima dispone que mediante Orden de la Consejería de Educación, una vez vistas las renuncias 
y resueltas las alegaciones a la resolución provisional, se publicará la resolución definitiva del procedimiento.

Contra la Resolución provisional no se han presentado alegaciones.
Asimismo, se procede a declarar la exclusión definitiva de don Manuel Esteban Torres González por haber 

sido declarado no apto en la fase de prácticas en el procedimiento selectivo convocado por la Orden de 26 de abril 
de 2011 (BOJA núm. 89, de 9 de mayo), en aplicación del art. 13 del R.D. 1364/2010, de 30 de octubre.

En su virtud, 

D I S P O N G O

Primero. Aprobar la lista definitiva del concurso de traslados de personal funcionario docente 
perteneciente a los cuerpos de Inspectores de Educación y de Inspectores al Servicio de la Administración 
Educativa de la Comunidad Autónoma de Andalucía, convocado por Orden de la Consejería de Educación de 
16 de octubre de 2012, con indicación de la puntuación total y destino asignado al personal participante, según 
Anexo I de la presente Orden.

Segundo. Publicar, asimismo, la valoración definitiva de méritos del personal participante, según Anexo II 
de esta Orden.

Tercero. De conformidad con lo dispuesto en la base novena de la Orden de 16 de octubre de 2012, la 
fecha de efectos de la resolución de la convocatoria será de 1 de septiembre de 2013.

Cuarto. Excluir a don Manuel Esteban Torres González por haber sido declarado no apto en la fase de 
prácticas en el procedimiento selectivo convocado por Orden de 26 de abril de 2011 (BOJA núm. 89, de 9 de 
mayo), en aplicación del art. 13 del R.D. 1364/2010, de 30 de octubre.

Quinto. Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, el personal interesado podrá 
interponer en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo competente, conforme a lo establecido en 
los artículos 8.2.a), 14 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, o, potestativamente, recurso de reposición ante la Consejera de Educación, en el plazo de un 
mes, a contar a partir del día siguiente al de su publicación conforme a lo establecido en los artículos 107.1, 
116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 8 de mayo de 2013

María del Mar Moreno Ruiz
Consejera de Educación

00
02

69
31



16  de  mayo  2013	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 94  página 11

ANEXO I
Concurso de traslados de personal funcionario docente de los Cuerpos de

Inspectores. Convocatoria 2012/2013
(Relación por orden de adjudicación)
Resolución de adjudicación definitiva

Página 1 de 4

17140309

26742755

29744893

30489423

50966711

24091579

30073945

45069489

30409660

52578358

31216509

26453915

27320683

27218247

44264987

75004141

24298704

09781387

24848058

28728829

 105.0219

  35.2494

  31.9979

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

Málaga

Jaén

Huelva

Córdoba

Málaga

Granada

Córdoba

Málaga

Córdoba

Málaga

Cádiz

Cádiz

Sevilla

Granada

Granada

Granada

Granada

Málaga

Málaga

Sevilla

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

ANES VELA JESUS LUIS

CIVICO BARRERO MIGUEL

LOPEZ MOLINA EDUARDO JAVIER

SANCHEZ VELASCO FERNANDO

RIO PALOMINO JOSE MIGUEL DEL

RUIZ LUCENA JUAN ANTONIO

ORTEGA OSUNA JOSE LUIS

ORTEGA PUERTAS CATALINA

RODRIGUEZ TAPIZ ALFONSO

SANCHEZ ALCANTARA JOSE DANIEL

GUERRERO BERNABE ANTONIO

JIMENEZ HURTADO NATIVIDAD LUCIA

ESQUILICHE MESA RAQUEL

RICO ROMERO PEDRO

RODRIGUEZ MORATA JORGE

BAUTISTA TOLEDO FRANCISCO

CASTRO GONZALEZ NICASIO

SILVERA MORON DORIS BEGOÑA

CASADO GONZALEZ JUAN JOSE

BAREA ROMERO CRISTOBAL

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

  84.5819

  23.7494

  22.9159

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   8.0000

   2.5000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   7.0500

   9.0000

   8.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   5.3900

   0.0000

   1.0820

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

29990074

23004768

21003141

14006928

29990074

18008971

14006928

29990074

14006928

29990074

11006504

11006504

41008209

18008971

18008971

18008971

18008971

29990074

29990074

41008209

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

Málaga

Jaén

Huelva

Córdoba

Málaga

Granada

Córdoba

Málaga

Córdoba

Málaga

Cádiz

Cádiz

Sevilla

Granada

Granada

Granada

Granada

Málaga

Málaga

Sevilla

INSPECCION

INSPECCION

ESTADMI SERVICIO PROVINCIAL

S.P. Toledo

ZARAGOZA

Toledo

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

50008769

45004648

555600

555600

Zaragoza

Toledo

Escalafón: 5

Escalafón: 10

Escalafón: 15

Escalafón: 20

Escalafón: 25

Escalafón: 30

Escalafón: 35

Escalafón: 40

Escalafón: 45

Escalafón: 50

Escalafón: 55

Escalafón: 60

Escalafón: 65

Escalafón: 70

Escalafón: 75

Escalafón: 80

Escalafón: 85

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Reingreso

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

00
02

69
31



Núm. 94  página 12	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 16  de  mayo  2013

ANEXO I
Concurso de traslados de personal funcionario docente de los Cuerpos de

Inspectores. Convocatoria 2012/2013
(Relación por orden de adjudicación)
Resolución de adjudicación definitiva

Página 2 de 4

42934265

30420860

31863539

51349286

52329923

75808686

31655748

07800779

80132113

27294720

30408364

25080811

28682292

44034227

26447171

52543857

25298663

23791574

29767378

33363543

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

Cádiz

Córdoba

Cádiz

Málaga

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Córdoba

Sevilla

Córdoba

Málaga

Sevilla

Cádiz

Jaén

Jaén

Málaga

Málaga

Sevilla

Málaga

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

SANTOS IZQUIERDO FRANCISCO JAVIER

MARQUEZ GALLEGO BERNABE

PEREZ BLANCO MARIA JOSE

GERMAN GOMEZ MARIA PALOMA

SANCHEZ HERMOSILLA MANUEL JESUS

ALBA MORENO JUAN BOSCO DE

BELLIDO CALA JUAN ANTONIO

RIVAS MARTIN ISABEL

BALLESTEROS MORENO SEBASTIAN

RODRIGUEZ SANCHEZ HERMINIO

CASADO RAIGON MANUEL

ALVAREZ RIVERA MANUEL VICTOR

ALVAREZ LEIVA JUAN ANTONIO

ZULUETA CASTAÑEDA MANUEL

ROBLES MALDONADO MATIAS

CARDENAS SANCHEZ ANTONIA

AGUILAR TRUJILLO FRANCISCO

DIAZ LOPEZ JOSE ANTONIO

PRIETO GONZALEZ ELENA PILAR

CORNAX CASTILLO JUAN CARLOS

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

11006504

14006928

11006504

29990074

11006504

11006504

11006504

11006504

14006928

41008209

14006928

29990074

41008209

11006504

23004768

23004768

29990074

29990074

41008209

29990074

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

Cádiz

Córdoba

Cádiz

Málaga

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Cádiz

Córdoba

Sevilla

Córdoba

Málaga

Sevilla

Cádiz

Jaén

Jaén

Málaga

Málaga

Sevilla

Málaga

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Escalafón: 90

Escalafón: 95

Escalafón: 100

Escalafón: 105

Escalafón: 110

Escalafón: 115

Escalafón: 120

Escalafón: 125

Escalafón: 130

Escalafón: 135

Escalafón: 140

Escalafón: 145

Escalafón: 150

Escalafón: 155

Escalafón: 160

Escalafón: 165

Escalafón: 170

Escalafón: 175

Escalafón: 180

Escalafón: 185

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

00
02

69
31



16  de  mayo  2013	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 94  página 13

ANEXO I
Concurso de traslados de personal funcionario docente de los Cuerpos de

Inspectores. Convocatoria 2012/2013
(Relación por orden de adjudicación)
Resolución de adjudicación definitiva

Página 3 de 4

09697116

25954181

25315317

52573510

27275499

28758678

24835251

28534162

52248681

24123072

24143248

34007918

24289183

25064693

06953886

25302273

24177754

27517748

03437293

25977917

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

Córdoba

Jaén

Málaga

Málaga

Sevilla

Huelva

Málaga

Sevilla

Sevilla

Granada

Almería

Cádiz

Málaga

Granada

Almería

Sevilla

Cádiz

Almería

Sevilla

Jaén

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

GARCIA DIEZ ANUNCIACION

MARIN BELLO Mª NIEVES TERESA

SANCHO FRIAS JUAN ANTONIO

FERNANDEZ MORALES MARIA ESTRELLA

MEJIAS QUESADA JOSE MARIA

PEREZ AGUILAR JOSE FRANCISCO

ARIÑO GIL JOSE MARIA

VAZQUEZ REYES CARLOS MARIA

FERNANDEZ FRANCO FRANCISCO JAVIER

PRIEGO NUÑEZ JOSE

GARCIA PEREZ CONCEPCION

ARMADA PRIETO ISABEL

OROZCO FERNANDEZ JUAN CARLOS

JIMENEZ CRUZADO JESUS MANUEL

MARTIN RODRIGUEZ JULIO

PEREZ CAMPOS JOSE ANTONIO

CABELLO PIÑAR JOSE ALBERTO

MARTINEZ NIETO CARMEN MARIA

RICO LEONOR JUAN CARLOS

CASTELLANO LUQUE EUFRASIO AMADOR

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

14006928

23004768

29990074

29990074

41008209

21003141

29990074

41008209

41008209

18008971

04004565

11006504

29990074

18008971

04004565

41008209

11006504

04004565

41008209

23004768

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

Córdoba

Jaén

Málaga

Málaga

Sevilla

Huelva

Málaga

Sevilla

Sevilla

Granada

Almería

Cádiz

Málaga

Granada

Almería

Sevilla

Cádiz

Almería

Sevilla

Jaén

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Escalafón: 190

Escalafón: 195

Escalafón: 200

Escalafón: 205

Escalafón: 210

Escalafón: 215

Escalafón: 220

Escalafón: 225

Escalafón: 230

Escalafón: 235

Escalafón: 240

Escalafón: 245

Escalafón: 250

Escalafón: 255

Escalafón: 260

Escalafón: 265

Escalafón: 270

Escalafón: 275

Escalafón: 280

Escalafón: 285

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

00
02

69
31



Núm. 94  página 14	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� 16  de  mayo  2013

ANEXO I
Concurso de traslados de personal funcionario docente de los Cuerpos de

Inspectores. Convocatoria 2012/2013
(Relación por orden de adjudicación)
Resolución de adjudicación definitiva

Página 4 de 4

24172198

74861857

31242450

30793406

28617082

52226238

25319192

42909287

27211368

29759369

22451002

23204807

52779580

44299870

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

Almería

Granada

Sevilla

Córdoba

Sevilla

Cádiz

Jaén

Sevilla

Granada

Granada

Granada

Jaén

Sevilla

Almería

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

SORIA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER

CONEJO SOBRINO JUAN ANTONIO

GARZON LOPEZ MARIA MERCEDES

TROCOLI VELASCO MARIA ROSA

RAMIREZ FERNANDEZ MIGUEL BALDOMERO

RIOS GONZALEZ FERNANDO

CARBONERO PEREZ FRANCISCO ENRIQUE

PEREZ BORGES JUAN RAMON

BERBEL MARTINEZ JOSE

BERROCAL JURADO ANA DOLORES

LOPEZ SOLA JUAN MIGUEL

BALLESTA MARTINEZ BEATRIZ

CRESPO RAMOS SAMUEL

FLORES PELAEZ INMACULADA

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

04004565

18008971

41008209

14006928

41008209

11006504

23004768

41008209

18008971

18008971

18008971

23004768

41008209

04004565

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

Almería

Granada

Sevilla

Córdoba

Sevilla

Cádiz

Jaén

Sevilla

Granada

Granada

Granada

Jaén

Sevilla

Almería

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Escalafón: 290

Escalafón: 295

Escalafón: 300

Escalafón: 305

Escalafón: 310

Escalafón: 320

Escalafón: 325

Escalafón: 330

Escalafón: 335

Escalafón: 340

Escalafón: 345

Escalafón: 350

Escalafón: 355

Escalafón: 360

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

Prácticas

00
02

69
31



16  de  mayo  2013	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 94  página 15

AN
EX

O
 II

 B
AR

EM
O

 D
EF

IN
IT

IV
O

 D
EL

 P
ER

SO
N

AL
 P

AR
TI

C
IP

AN
TE

 E
N

 E
L 

C
O

N
C

U
R

SO
 D

E 
TR

AS
LA

D
O

S 
D

E
FU

N
C

IO
N

AR
IO

S 
D

O
C

EN
TE

S 
D

E 
LO

S 
C

U
ER

PO
S 

D
E 

IN
SP

EC
TO

R
ES

 
C

O
N

VO
C

AT
O

R
IA

 2
01

2/
20

13
P

ág
in

a 
1 

de
 1

LO
P

E
Z 

M
O

LI
N

A
 E

D
U

A
R

D
O

 J
A

V
IE

R

4.
2.

2

C
U

ER
PO

:
51

0

   
 0

.0
00

0
   

 8
.6

66
4

   
13

.9
16

3
   

 0
.0

00
0

   
 0

.3
33

2
   

 0
.0

00
0

   
 0

.0
00

0
   

 0
.0

00
0

   
 6

.0
00

0
   

 2
.0

00
0

   
 0

.0
00

0
   

 0
.0

00
0

   
 0

.0
00

0

1.
1

1.
2

1.
3.

1
1.

3.
2

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

3
3.

1
3.

2
4.

1
4.

3
4.

2.
1

TO
TA

L 
1:

   
 0

.0
00

0
TO

TA
L 

2:
   

 8
.0

00
0

TO
TA

L 
3:

   
 0

.0
00

0
   

 0
.0

00
0

2.
2.

1
2.

2.
2

   
31

.9
97

9
TO

TA
L 

:

   
 0

.0
00

0

2.
2.

3

IN
SP

EC
TO

R
ES

 D
E 

ED
U

C
AC

IO
N

   
 1

.0
82

0

4.
2.

3

   
 0

.0
00

0
   

 0
.0

00
0

2.
1.

4

   
 0

.0
00

0

2.
3

   
22

.9
15

9

4.
2.

4
4.

2.
5

TO
TA

L 
4:

   
 1

.0
82

0

   
 0

.0
00

0

29
74

48
93

00
02

69
31


